audito et intellecto idem Thomas Bowtell alias Bover queritur predictum 
manerium de Draycotte Folliatt cum pertinenciis in predicto eomitatu Wiltes’ 

in manum prefate domine regine nunc per prefatum Jacobum Stumpe 

militem nuper vicecomitem dicti comitatus Wiltes’ captum fore ipsumque 
Thomam Bowtell alias Bover a possessione sua inde teneri et hoc minus iuste 

QUIA DIcIT Quop diu antequam predictus nuper rex Edwardus sextus per 
predictas literas suas patentes dedit et concessit predicta maneria de Draycotte 
et Cernecote inter alia predictis Edmundo Mordaunt et Roberto Langley in 
forma predicta quedam Alienora quondam ducissa Somersete vna filiarum 

et coheredum Ricardi Beauchampe quondam comitis Warwici fuit 
seisita in dominico suo vt de feodo de statu hereditario inter alia in 

vsu possessione et seperalitate de et in predicto manerio de Draycotte 

Folyatte cum suis pertinenciis vniuersis in dicto comitatu  Wiltes inter 

alia et predictum manerium de Draycotte Folyatte tenuit de Johanne 
Bongham (sic) armigero per seruicium [blank] Et ipsa sic inde seisita 

habuit exitum per quendam Thomam Roos quondam dominum 
Roos ad tune virum suum quendam Thomam Roos nuper dominum Roos 

filium et eorum heredem apparentem qui quidam Thomas dominus Roos 
filius habuit exitum Edmundum Roos filium et heredem suum apparentem et 
dictus Thomas Roos filius post mortem predicti Thome quondam domini Roos 
patris sui ac viuente prefata Alienora matre sua obiit post cuius quidem Thome 

nuper domini Roos filii mortem per quendam actum in parliamento domini 
Edwardi quondam regis Anglie quarti proaui domine regine nunc tento apud 

Westmonasterium iiijt® die Nouembris anno regni sui primo [4 Nov., 1461] 

idem Thomas dominus Roos filius per nomen Thome Roos dishabilitatus fuit 
extunc et imperpetuum ad habendum hereditandum siue gaudendum aliquod 

nomen dignitatis status (sic) siue preeminencie (sic) infra regnum Anglie Hi- 

bernie Wallie Calicie seuin marchiiseorundem Et per eundem actum vlterius 

inactitatum fuit quod heredes sui essent dishabilitati ad habendum seu 

clamandum aliquod huiusmodi nomen statum siue preeminenciam Et quod 
idem Thomas filius esset conuictus et attinctus de alta prodicione et forisfaceret 
prefato quondam regi Edwardo quarto et heredibus suis omnia castra maneria 

dominia terras tenementa redditus seruicia feoda aduocaciones hereditamenta 

et possessiones cum suis pertinenciis que idem Thomas filius seu aliqua 
persona ad eius vsum seu proficuum habuerit quarto die Marcii anno regni 

dicti proaui prefate domine regine nunc primo supradicto siue in que predictus 

Thomas filius siue aliqua persona seu persone feoffati ad vsum suum habuerunt 
eodem die legittimam causam intrandi infra regnum Anglie Hibernie Wallie 

Calesie seu [in] niarchiis eorundem extra libertates episcopi Dunolmensis 
prout in eodem actu inter alia plenius continetur ET DIcIT VLTERIUS prefatus 

Thomas Bowtell alias Bover quod postea predicta Alienora de predicto 
manerio de Draycote Follyat cum suis pertinenciis inter alia que fuerunt de 

hereditate sua sic ut predicitur seisita anno septimo dicti nuper regis Edwardi 
quarti proaui prefate domine regine nunc [1467-8] obiit Er picrr Ectam 
prefatus Willelmus Bowtell alias Bover quod postea per quendam alium actum 
in parliamento domini Henrici nuper regis Anglie Septimi aui dicte domine 
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regine nunc tento apud Westmonasterium septimo die Nouembris anno regni 
sui primo [7 Nov., 1485] ordinatum et stabilitum fuit quod predictus actus ac 
omnes alii actus attincionis et forisfacture facti seu habiti tempore predicti 
nuper regis Edwardi quarti versus predictum Thomam Roos filium nuper 
dominum Roos et heredes suos sive ad dampnum seu deperditum eius seu 
heredum suorum seu alicuius feoffati seu feoffatorum ad eius vsum esssent 

versus eundem Thomam Roos filium nuper dominum Roos et heredes suos et 

omnes alias personas feoffatas ad eius vsum seu heredum suorum tempore 

ediccionis eiusdem actus seu aliquo tempore postea penitus vacui adnullati et 
nullius vigoris nec effectus et per eundem factum (sic) in predicto parliamento 
predicti aui dicte domine regine nunc inactitatum fuit quod dictus Edmundus 
Roos filius et heres predicti Thome nuper domini Roos et heredes sui essent 

restaurati et habilitati et haberent totum huiusmodi nomen dignitatem statum 
preeminenciam et hereditarent ac haberent tenerent occuparent et gauderent 

omnia castra maneria terras tenementa redditus seruicia reuersiones advo- 

caciones et alia possessiones et hereditamenta tam forisfacta per predictum 
actum seu actus seu eorum aliquem quam omnia alia quecumque essent 
huiusmodi modo et forma et tam amplo et profitabili modo prout predictus 

Edmundus illa habuisset seu habuisse potuisset si predictus actus siue predicti 

actus attincionis siue eorum aliquem (sic) habitus non fuisset siue habiti non 

fuissent Et quod nullus eorundem actuum nec alique littere patentes facte 
racione eorundem essent aliquo modo dampnosi seu preiudiciales predicto